
1 

 

Podlimitní koncese na služby s názvem „Provozování soustavy zásobování tepelnou 

energií – Roztoky u Křivoklátu“ zadávaná v otevřeném řízení 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: 

Obec Roztoky 

sídlo: Roztoky 128, 270 23 Roztoky 

IČO: 00639966 

zastoupen: Mgr. Tomáš Vostatek, starosta 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupena: Mgr. Tomášem Hrstkou, pověřeným advokátem 

V Pardubicích dne 28. 2. 2022 

Vážení dodavatelé, 

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní koncesi na 

služby s názvem „Provozování soustavy zásobování tepelnou energií – Roztoky u Křivoklátu“ 

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena prostřednictvím profilu 

zadavatele dne 24. 2. 2022, tedy již po uplynutí lhůty dle ust. § 98 odst. 3 ve spojení s ust. § 98 odst. 1 

zákona o zadávání veřejných zakázek – z tohoto důvodu není zadavatel povinen dodržet lhůtu dle 

ust. § 98 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek ani prodlužovat lhůtu pro podání nabídek ve 

smyslu ust. § 98 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek.    

 

Dotaz: 

Prosím o sdělení pořizovací ceny majetku, který je předmětem pachtovného a výše ročního odpisu 

z tohoto majetku a to po celou dobu odepisování. 

Odpověď: 

Zadavatel provedl detailní inventuru svého účetnictví a podařilo se mu zjistit toliko následující údaje:  

- Zůstatková účetní cena budovy kotelny činí 488.488,- Kč.  

- Do účetnictví byla budova zavedena s cenou 1.017.748,- Kč.  



2 

 

- Vstupní účetní cena tepelných rozvodů a příslušenství je u horní části 4.445.676,- Kč a u spodní 

části 9.463.249,- Kč.  

S ohledem na to, že byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena opožděně, nebude 

zadavatel měnit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek stále končí dne 3. 3. 2022 v 10:00 

hod. 

S pozdravem 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Tomáš Hrstka 

pověřený zástupce 


		2022-02-28T15:59:19+0100
	Mgr. Tomáš Hrstka




